

CHOCOLATS DE NOËL



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
6€⁵⁹

Le 2^{ème} :
2€⁶³

Soit **9,22 € les 2**

**PETITS CALISSONS
BALLOTIN
ROY RENÉ**
180 g - 36,61 € le kg
Par 2 (360 g) : 9,22 €
au lieu de 13,18 €
25,61 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
9€⁸⁹

Le 2^{ème} :
4€⁹⁴

Soit **14,83 € les 2**

**CALENDRIER DE L'AVENT
CHALET
KINDER**
184 g - 53,75 € le kg
Par 2 (368 g) : 14,83 €
au lieu de 19,78 €
40,30 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€⁶⁹

Le 2^{ème} :
1€³⁴

Soit **4,03 € les 2**

**CALENDRIER DE L'AVENT
CHOCOLAT
POKÉMON**
65 g - 41,38 € le kg
Par 2 (130 g) : 4,03 €
au lieu de 5,38 €
31 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
16€³⁹

Le 2^{ème} :
8€¹⁹

Soit **24,58 € les 2**

**BOITE CHAMPS-ÉLYSÉES
ASSORTI
LINDT**
469 g - 34,95 € le kg
Par 2 (938 g) : 24,58 €
au lieu de 32,78 €
26,20 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
7€⁷⁹

Le 2^{ème} :
3€⁸⁹

Soit **11,68 € les 2**

**ESCARGOT LAIT
LANVIN**
164 g - 47,50 € le kg
Par 2 (328 g) : 11,68 €
au lieu de 15,58 €
35,61 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
6€⁷⁹

Le 2^{ème} :
3€³⁹

Soit **10,18 € les 2**

**CORNET BOULES LAIT
LINDOR**
200 g - 33,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 10,18 €
au lieu de 13,58 €
25,45 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
8€⁹⁹

Le 2^{ème} :
4€⁴⁹

Soit **13,48 € les 2**

**LA MAISON DU
LUTIN FARCEUR
FIZZY**
50 g - 179,80 € le kg
Par 2 (100 g) : 13,48 €
au lieu de 17,98 €
134,80 € le kg au lot



20%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

7,79 €
6€²³

L'unité

**CALENDRIER DE L'AVENT
COOKIE + COLLECTION
JOUETS
STITCH**
99 g - 62,93 € le kg



10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

6,29 €
6€²⁹

La boîte

**BÂTONNETS
PÂTES DE FRUITS
JACQUOT**
1 kg - 6,29 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.